
 ∆ΗΜΟΣ  ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ    Αριθµ. Απόφ.  77   /2020 
---------------------------------- 
 
 

Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 
Από το πρακτικό της 9ης  Συνεδρίασης του ∆ηµοτικού Συµβουλίου  Εορδαίας. 
Στην  Πτολεµαΐδα   σήµερα   18-06-2020    ηµέρα  Πέµπτη    και  ώρα  18:00   
το ∆ηµοτικό Συµβούλιο   συνήλθε δια ζώσης ( κεκλεισµένων των θυρών ) 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 4555/18, της υπ’ αριθ. ΚΥΑ 
30612/16-5-20, της ΚΥΑ 32009/23-5-20 καθώς και την 163/29-5-2020 εγκυκλίους 
του Υπ Εσωτερικών,  στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα µετά  την  υπ. αριθµ.  11238/11-
6-2020  πρόσκληση του Προέδρου κ. Ιωάννη Χαρακτσή η οποία επιδόθηκε στον 
καθένα από τους συµβούλους χωριστά επίσης και στον κ. ∆ήµαρχο, και  
σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67  του Ν. 3852/2010 στην οποία 
πρόσκληση περιεχόταν τα παρακάτω θέµατα: 
 
………………………………………………………………………………………… 
Εξουσιοδότηση Αντιδηµάρχου για υπογραφή σχετικών συµβολαίων µε την 
∆Ε∆∆ΗΕ 
…………………………………………………………………………………………. 
                    ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                           ΑΠΟΝΤΕΣ    
1. Χαρακτσής Ιωάννης 
2. Ορφανίδης ∆ηµήτρης 
3. Καϊδου Άννα 
4. Καρακασίδης ∆ηµήτρης 
5. Λόφτσαλης Αναστάσιος 
6. Κεσκερίδης Χρήστος 
7. Αντωνιάδου Μαρία 
8. Τσεχελίδης ∆ηµήτρης 
9. Κάλφας Παναγιώτης 
10. Σιδηρόπουλος Κοσµάς 
11. Αντωνιάδης Κυριάκος 
12. Πράπα Αναστασία 
13. Φουρκιώτης Νικόλαος 
14. Μίχος Κωνσταντίνος 
15. Σίσσιος Μιχάλης 
16. Ταϊρίδης Χρύσανθος 
17. ∆ίκας Ιωάννης 
18. Τσάγια Ειρήνη 
19. Τραχανάς ∆ηµήτρης 
20. Μπίγγας Στέφανος 
21. Κωτσίδης Στέφανος 
22. Κοκκινίδης Ευστάθιος  

 
1. Τερζοπούλου Αθηνά 

 

ΑΔΑ: ΨΞΞ0ΩΡ6-ΚΜΘ



23. Μαυρίδου Μάρθα 
24. Σολαχίδου Βασιλική 
25. Τουρτούρης Αθανάσιος 
26. Μωυσιάδης Στυλιανός 
27. Καραβασίλης Ιωάννης 
28. Σπόντης ∆ηµήτριος 
29. Σεβαστού  Ζαφειρούλα 
30. Παπαχρήστου Αναστάσιος 
31. Χόλµπα Αντωνία 
32. Ανδρονικίδου Ιωάννα 

 
 
O   Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
……………………………………………………………………………………………… 
  Ο ∆ήµαρχος κ. Παναγιώτης Πλακεντάς  ήταν παρών  
……………………………………………………………………………………………… 
Οι Πρόεδροι των Τοπικών Συµβουλίων, Πτολεµαΐδας,  Ανατολικού , προσκλήθηκαν 
και παρίσταντο στη συνεδρίαση . 
……………………………………………………………………………………………… 
Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος το λόγο έδωσε στον Αντιδήµαρχο κ. Νικόλαο 
Φουρκιώτη ο οποίος εισηγούµενος το παραπάνω θέµα ηµερήσιας διάταξης ανέφερε 
ότι προκειµένου να υπογραφούν σχετικά συµβόλαια  για την σύνδεση νέων 
παροχών ( Παιδικές χαρές ) στο ηλεκτρικό δίκτυο του ∆Ε∆∆ΗΕ καθώς και την 
επέκταση του δικτύου ΦΟΠ στην περιοχή ΚΕΠΤΣΕ που αναγράφονται  στα υπ’ 
αριθ. 10967/5-6-2020 ,11225/11-6-2020 11913/18-6-20 και 9800/26-5-2020 
έγγραφα της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  θα πρέπει να εξουσιοδοτηθεί ο 
Αντιδήµαρχος Νικόλαος Φουρκιώτης  και να αποφασισθεί παράλληλα η ένταξή 
τους στον πολλαπλό λογαριασµό του ∆ήµου µας. 
Έπειτα από τα παραπάνω καλείται το συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
 
                                                     Αριθµ. απόφ. 77/2020. 
 
Το ∆ς αφού έλαβε υπόψη του τα ανωτέρω 
 
                                                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 

1. Εξουσιοδοτεί τον Αντιδήµαρχο κ. Νικόλαο Φουρκιώτη να υπογράψει τα 
σχετικά συµβόλαια  για την σύνδεση νέων ηλεκτρικών παροχών ( Παιδικές 
και την επέκταση δικτύου ΦΟΠ ( περιοχή ΚΕΠΤΣΕ ) στο ηλεκτρικό δίκτυο 
του ∆Ε∆∆ΗΕ που αναφέρονται στα έγγραφα της ∆/νσης ΤΥ του ∆ήµου µας . 

2. Την ένταξη των εν λόγω λογαριασµών στον Πολλαπλό λογαριασµό του 
∆ήµου µας. 
 

ΑΔΑ: ΨΞΞ0ΩΡ6-ΚΜΘ



 
 
 

Η απόφαση αυτή  πήρε αυξ.  Αριθµ.77/2020  
……………………………………………………………………………………………… 

Επ ’αυτού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται 
Ο ∆ήµαρχος     Τα   Μέλη 

Παναγιώτης Πλακεντάς 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
                   Πτολεµαΐδα 

Ο Πρόεδρος 
∆ηµοτικού Συµβουλίου 

 
 

 
 

Χαρακτσής Ιωάννης 

Χαρακτσής Ιωάννης 
Ορφανίδης ∆ηµήτρης 
Καϊδου Άννα 
Καρακασίδης ∆ηµήτρης 
Λόφτσαλης Αναστάσιος 
Κεσκερίδης Χρήστος 
Αντωνιάδου Μαρία 
Τσεχελίδης ∆ηµήτρης 
Κάλφας Παναγιώτης 
Σιδηρόπουλος Κοσµάς 
Αντωνιάδης Κυριάκος 
Πράπα Αναστασία 
Φουρκιώτης Νικόλαος 
Μίχος Κωνσταντίνος 
Σίσσιος Μιχάλης 
Ταϊρίδης Χρύσανθος 
∆ίκας Ιωάννης 
Τσάγια Ειρήνη 
Τραχανάς ∆ηµήτρης 
Μπίγγας Στέφανος 
Κωτσίδης Στέφανος 
Κοκκινίδης Ευστάθιος  
Μαυρίδου Μάρθα 
Σολαχίδου Βασιλική 
Τουρτούρης Αθανάσιος 
Μωυσιάδης Στυλιανός 
Καραβασίλης Ιωάννης 
Σπόντης ∆ηµήτριος 
Σεβαστού  Ζαφειρούλα 
Παπαχρήστου Αναστάσιος 
Χόλµπα Αντωνία 
Ανδρονικίδου Ιωάννα 
 

 

ΑΔΑ: ΨΞΞ0ΩΡ6-ΚΜΘ


		2020-06-25T09:21:02+0300
	Athens




